i

Протокол Ns 10/24-2
заседания Совета Неком мерческого гlартнерства

саморегулируемая организация кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение>

24 октября 201 бг

Место проведения заседания: г. Ярославль, ул. Щапова, д. 20, оф.306.

г. Ярославль

Присутствовали:
Председател m Совета Партнерства

члены Совета с правом голоса

А,в. соловьЕв
г.л.дАЙнов

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ
Приглашенные:
В.В.ЦИПЕНКО - генеральный директор НП СРО кВерхне-Волжское ПСО>

Повестка заседания:

1. Рассмотрение материалов проверки по устранению нарушений по предписанию Ng 07/07-
1 от 7 июля 2016 г. члена СРо - ооо кБИоС>

По первому вопросу:

Слушали ЦИПЕНКО В.В.

По результатам проверки по устранению нарушений предписания JYl 07107-1 от 7 ИЮЛя 20lб Г,,

выявлено, что ООО кБИОС> представил необходимые документы, в том числе
подтвердил оплату страховки.

А.в.лукАшЕв
г.А.лызлов

Предлояtил: воастановить действие Свидетельства о

041,з, выданное

голосовали:

ооо кБИоС> в

догtуске Ns П-079-1 4\22009-'7602004069-
отношении всех видов работ.

за
против
воздержались

-100% голосов
- 0 0% голосов
- 0 0% голосов

Решили: восстановить действие Свидетельства о допуске J\Ъ П-079-]l4122009-1602004069-04].З,
выданное ООО кБИОС> в отношении всех видов работ.

Г.А.Лызлов

с./ J1JLv _ \i9

*?\ (б\9J'- /_:Ia_,.j\ ./ý *

lt}уt'я